
KVS-54221

kamera s technologií 
Active VIEW

tlačítko pro 
noční přisvícení 

tlačítko pro volání

noční přisvícení        
pomocí bílých LED diod

panel z polykarbonátu 
UV resistant

hliníkový rám

displej 7” kompatibilní s 
technologií Active VIEW 

funkce “nerušit”

podsvětlená 
kapacitní 
tlačitka

slot pro SD 
kartu

K instalaci systému 2v je potřeba 
pouze dvojvodičový kabel.

SYSTÉM
 2 VODIČE

MAN-500 
MVN-509 
PPS-52201
CMO-004
ALS-020
MVC-151

Sada obsahuje :
modul hlasový iBLACK
modul barevné kamery iBLACK
vstupní panel s jedním tlačítkem iBLACK
zápustná instalační krabice
napájecí zdroj
handsfree videotelefon ENARA 7”

K sadě je možné dokoupit:
ABR-011
AAL-200
MVC-141
TET-002

elektrický zámek kompaktní, 15V DC
přídavný externí zvonek
přídavný videotelefon ENARA
přídavný telefon

KVS-54221 je sada videovrátného 
s handsfree videotelefonem ENARA 
7” s jedním jednostraným tlačítkem v 
provedení iBLACK pro jednoho účastníka 
s automatickým ukládáním fotek nebo 
videií zmeškaných návštěv. 


